Kabupaten Kuantan Singingi Nomor 912/PL.02.6-Kpt/1409/KPU-Kab/XII/2020. 

- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Kuantan Singingi ini diatur tentang : Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kuantan Singingi Nomor Urut 01 (satu), 

Andi Putra dan H.Suhardiman Amby, M.M dengan perolehan suara sebanyak 

70.283 (tujuh puluh ribu dua ratus delapan puluh tiga) suara atau 44,02 % (empat 

puluh empat koma nol dua persen) dari total suara sah dan kemudian 

menetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati Kuantan Singingi Hasil Pemilihan 

Tahun 2020 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten kuantan singingi ini berlaku sejak